檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鄒瑋蓉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#305

電子信箱：woeirong77@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教設字第1070085765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：水土保持月教育宣導活動計畫水保防災起步走特展。(本文附件超過電子交換允

許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局花蓮分局辦理水土保持

教育宣導特展「水保防災起步走」，請各校結合戶外教學

活動踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據107年5月4日行政院農業委員會水土保持局花蓮分局

提供資料辦理。

二、辦理時間：即日起至107年5月31日止，每日上午9時至下

午16時止。

三、辦理地點：花蓮文化創意園區第16棟展場，地址：花蓮市

中華路144號(民國路停車場旁)。

四、參加對象：以本縣國小學童參與為主，活動期間亦開放一

般民眾參觀。

五、備註：本次活動自4月20日起至5月底止，每日展場時間自

9時至16時，歡迎縣內各國小由老師帶隊參訪，平日學校

欲前往者，可與水土保持局花蓮分局聯繫安排參訪時間。

聯絡人：范先生，電話: (03)8221141分機6107；林小姐，

9

1070001356

■■■■■■■■■■■■■107/05/04

■■■■■■■

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聯絡電話0960571690。

六、檢附水保防災起步走特展活動說明1份。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學、本縣各公立國民中-小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學(國中部)、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星

國民小學

副本：本府教育處 2018-05-04
10:34:53